

Projekty premeny

O000361

Spoločnosť

Obchodné meno:

ARX, s.r.o.

Sídlo:

Višňová 2006, 014 01 Bytča, Slovenská republika

IČO:

36 400 874

Zapísaná v Obchodnom registri registrového súdu: Okresný súd Žilina

Oddiel:

Sro

Vložka číslo:

13105/L

zverejňuje podľa zákona č. 309/2023 Z. z. o premenách obchodných spoločností a družstiev a o zmene a doplnení niektorých zákonov

návrh projektu:

zlúčenia

Projekty premeny

NÁVRH

PROJEKTU PREMENY – ZLÚČENIA OBCHODNÝCH SPOLOČNOSTÍ

v zmysle ustanovení § 7 a nasledujúce a § 22 zákona č. 309/2023 Z. z.
o premenách obchodných spoločností a družstiev
(ďalej aj ako „projekt premeny“ v príslušnom gramatickom tvare),
vypracovaný štatutármi obchodných spoločností

Zanikajúcej spoločnosti

Obchodné meno: ARX, s. r. o.
Sídlo: Višňová 2006, 014 01 Bytča
IČO: 36 400 874
Zapísaná: Obchodný register Okresného súdu Žilina, oddiel Sro,
vložka č. 13105/L

Konajúca prostredníctvom: Mgr. Róbert Wagner, konateľ
(ďalej aj ako „zanikajúca spoločnosť“ v príslušnom gramatickom tvare)

a

Nástupníkej spoločnosti

Obchodné meno: ROTAM SK, s. r. o.
Sídlo: Hliník nad Váhom 488, 014 01 Bytča
IČO: 51 259 184
Zapísaná: Obchodný register Okresného súdu Žilina, oddiel Sro,
vložka č. 69166/L

Konajúca prostredníctvom: Mgr. Róbert Wagner, konateľ
(ďalej aj ako „nástupnícka spoločnosť“ v príslušnom gramatickom tvare)

(zanikajúca spoločnosť a nástupnícka spoločnosť ďalej aj ako „zúčastnené spoločnosti“
v príslušnom gramatickom tvare)

Článok I

Vyhlásenia zúčastnených spoločností

1. Zúčastnené spoločnosti vyhlasujú, že sú právnickými osobami - obchodnými spoločnosťami so sídlom na území Slovenskej republiky a v súlade s ustanoveniami § 7 a nasledujúce zákona č. 309/2023 Z. z. o premenách obchodných spoločností a družstiev majú záujem realizovať vzájomné zlúčenie spoločností, za podmienok špecifikovaných v ďalších častiach tohto projektu, pričom zároveň vyhlasujú, že spĺňajú zákonom stanovené podmienky pre ich zlúčenie.

Projekty premeny

2. Zúčastnené spoločnosti vyhlasujú, že žiadna zo zúčastnených spoločností nemá zriadenú dozornú radu, a preto v súlade s ustanovením § 27 zákona č. 309/2023 Z. z. o premenách obchodných spoločností a družstiev sa nevyžaduje preskúmanie zamýšľanej premeny, návrhu tohto projektu a správy štatutárnych orgánov zúčastnených spoločností dozornou radou, ani vypracovanie vyjadrenia dozornej rady zúčastnených spoločností.
3. Zúčastnené spoločnosti vyhlasujú, že spoločníci zúčastnených spoločností sa písomne vzdali práva na predloženie správy štatutárnych orgánov zúčastnených spoločností, v ktorej by z právneho a ekonomického hľadiska vysvetlili a odôvodnili premenu a náležitosti návrhu projektu premeny, na základe čoho tak v súlade s ustanovením § 25 ods. 2) zákona č. 309/2023 Z. z. o premenách obchodných spoločností a družstiev nebola vypracovaná správa štatutárnych orgánov zúčastnených spoločností podľa ustanovenia § 25 ods. 1) tohto zákona.
4. Zúčastnené spoločnosti vyhlasujú, že v súlade s príslušnými ustanoveniami zákona č. 309/2023 Z. z. o premenách obchodných spoločností a družstiev, a to najmä v súlade s ustanovením § 28 tohto zákona boli jedinému spoločníkovi zanikajúcej spoločnosti a jedinému spoločníkovi nástupníckej spoločnosti doručené všetky listiny a poskytnuté podstatné informácie a vysvetlenia, potrebné pre rozhodovanie o schválení návrhu projektu premeny.

Článok II**Predmet projektu premeny**

1. Tento projekt je vypracovaný štatutárnymi orgánmi zúčastnených spoločností v súlade s ustanovením § 7 a nasledujúce zákona č. 309/2023 Z. z. o premenách obchodných spoločností a družstiev a upravuje podmienky a spôsob zlúčenia zúčastnených spoločností.
2. Predmetom tohto projektu je vzájomná dohoda zúčastnených spoločností o tom, že spoločnosť ROTAM SK, s. r. o. ako nástupnícka spoločnosť a spoločnosť ARX, s. r. o. ako zanikajúca spoločnosť sa zlučujú za podmienok dohodnutých v tomto projekte, v dôsledku čoho sa zanikajúca spoločnosť zruší a zaniká bez likvidácie a jej právnym nástupcom sa stáva nástupnícka spoločnosť, vrátane prechodu obchodného imania zanikajúcej spoločnosti na nástupnícku spoločnosť.
3. V dôsledku premeny - zlúčenia zúčastnených spoločností bude nástupnícka spoločnosť pri svojej obchodnej činnosti naďalej vystupovať pod obchodným menom:

ROTAM SK, s. r. o.

Zúčastnené spoločnosti sa dohodli, že nástupnícka spoločnosť neprevezme obchodné meno zanikajúcej spoločnosti v zmysle ustanovenia § 11 ods. 3) zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka.

Projekty premeny

4. V dôsledku premeny - zlúčenia zúčastnených spoločností nedochádza k zmene právnej formy nástupníckej spoločnosti, na základe čoho tak nástupnícka spoločnosť aj po vykonaní danej premeny - zlúčenia zostáva „spoločnosťou s ručením obmedzeným“.
5. V dôsledku premeny - zlúčenia zúčastnených spoločností nedochádza k zmene sídla nástupníckej spoločnosti, na základe čoho tak sídlom nástupníckej spoločnosti aj po vykonaní danej premeny - zlúčenia zostáva adresa „Hliník nad Váhom 488, 014 01 Bytča“.
6. V dôsledku premeny - zlúčenia zúčastnených spoločností nedochádza ku žiadnym zmenám v osobe jediného spoločníka nástupníckej spoločnosti, na základe čoho tak jediným spoločníkom nástupníckej spoločnosti aj po vykonaní danej premeny - zlúčenia zostáva Mgr. Róbert Wagner, narodený dňa 29.06.1979, rodné číslo s trvalým pobytom Hliník nad Váhom 488, 014 01 Bytča, štátny občan Slovenskej republiky.

Článok III

Rozhodujúci deň z hľadiska účtovníctva a účinnosti premeny - zlúčenia

1. Zápisom premeny - zlúčenia zúčastnených spoločností do Obchodného registra Slovenskej republiky zaniká zanikajúca spoločnosť a celé obchodné imanie zanikajúcej spoločnosti prechádza na nástupnícku spoločnosť. Výmaz zanikajúcej spoločnosti z Obchodného registra Slovenskej republiky a zápis premeny - zlúčenia do Obchodného registra Slovenskej republiky sa vykoná k tomu istému dňu.
2. Za deň, od ktorého sa úkony zanikajúcej spoločnosti považujú z hľadiska účtovníctva za úkony vykonané na účet nástupníckej spoločnosti, (ďalej aj ako „rozhodujúci deň z hľadiska účtovníctva“ v príslušnom gramatickom tvare) je na základe vzájomnej dohody zúčastnených spoločností určený deň 01.06.2025.
3. Zanikajúca spoločnosť sa zrušuje bez likvidácie a zároveň sa zlučuje s nástupníckou spoločnosťou ku dňu zápisu do Obchodného registra Slovenskej republiky (ďalej aj ako „deň zrušenia zanikajúcej spoločnosti“ v príslušnom gramatickom tvare).
4. Účinky premeny - zlúčenia zúčastnených spoločností podľa tohto projektu nastanú dňom zápisu premeny - zlúčenia zúčastnených spoločností do Obchodného registra Slovenskej republiky (ďalej aj ako „účinnosť zlúčenia“ v príslušnom gramatickom tvare).
5. Zúčastnené spoločnosti vyhlasujú, že nie je potrebné určiť deň, odkedy nadobudne jediný spoločník zanikajúcej spoločnosti podiel na zisku nástupníckej spoločnosti, nakoľko jediný spoločník zanikajúcej spoločnosti mal zároveň ako jediný spoločník nástupníckej spoločnosti úplne právo (100 %) na podiel na zisku nástupníckej spoločnosti už pred schválením tohto projektu.

Projekty premeny

6. Zúčastnené spoločnosti v súlade s ustanovením § 16 zákona č. 309/2023 Z. z. o premenách obchodných spoločností a družstiev podajú súčasne návrh na zápis premeny - zlúčenia na základe tohto projektu do Obchodného registra Slovenskej republiky.
7. V prípade, ak príslušný registrový súd odmietne vykonať zápis premeny - zlúčenia podľa tohto projektu do Obchodného registra Slovenskej republiky, zúčastnené spoločnosti sa dohodli, že vykonajú všetky úkony potrebné na odstránenie nedostatkov podania tak, aby námietky podané proti odmietnutiu mohli byť podané v zákonnej lehote.

Článok IV

Základné imanie spoločnosti, spoločník spoločnosti a jeho vklad

1. Výška základného imania nástupníckej spoločnosti **pred zápisom projektu premeny - zlúčenia** do Obchodného registra Slovenskej republiky dosahuje sumu 5.000,- EUR (slovom *päťtisíc* eur).
2. Výška vkladu jediného spoločníka, Mgr. Róberta Wagnera, narodeného dňa 29.06.1979, rodné číslo _____, s trvalým pobytom Hliník nad Váhom 488, 014 01 Bytča, štátneho občana Slovenskej republiky do základného imania nástupníckej spoločnosti (pred zápisom projektu premeny – zlúčenia) dosahuje sumu 5.000,- EUR (slovom *päťtisíc* eur). Základné imanie nástupníckej spoločnosti je tvorené výlučne týmto peňažným vkladom jediného spoločníka a bolo v plnom rozsahu splatené pri založení nástupníckej spoločnosti.
3. Výška základného imania zanikajúcej spoločnosti **pred zápisom projektu premeny - zlúčenia** do Obchodného registra Slovenskej republiky dosahuje sumu 6.640,- EUR (slovom *šesttisícšesťstoštyridsať* eur).
4. Výška vkladu jediného spoločníka, Mgr. Róberta Wagnera, narodeného dňa 29.06.1979, rodné číslo _____ s trvalým pobytom Hliník nad Váhom 488, 014 01 Bytča, štátneho občana Slovenskej republiky do základného imania zanikajúcej spoločnosti (pred zápisom projektu premeny – zlúčenia) dosahuje sumu 6.640,- EUR (slovom *šesttisícšesťstoštyridsať* eur). Základné imanie zanikajúcej spoločnosti je tvorené výlučne týmto peňažným vkladom jediného spoločníka a bolo v plnom rozsahu splatené pri založení nástupníckej spoločnosti.
5. Podľa skutočností známych v čase vypracovania tohto projektu, podiel jediného spoločníka zanikajúcej spoločnosti nepodlieha výmene, nakoľko už v čase vyhotovenia tohto projektu je jediným spoločníkom nástupníckej spoločnosti a teda jeho podiel v nástupníckej spoločnosti ostáva zachovaný.
6. Na základe tohto projektu premeny - zlúčenia sa výška základné imania nástupníckej spoločnosti po premene - zlúčení zúčastnených spoločností navýši o výšku základného imania zanikajúcej spoločnosti. Základné imanie nástupníckej spoločnosti **po zápise projektu**

Projekty premeny

premeny - zlúčenia do Obchodného registra Slovenskej republiky bude v celkovej výške 11.640,- EUR (slovom *jedenásttisícšesťstoštyridsať eur*), splatené v rozsahu 11.640,- EUR (slovom *jedenásttisícšesťstoštyridsať eur*).

7. Výška obchodného podielu uvedeného jediného spoločníka nástupníckej spoločnosti ostane zachovaná v nezmenenej výške 100%, avšak jeho výška vkladu sa v dôsledku zlúčenia mení na sumu 11.640,- EUR (slovom *jedenásttisícšesťstoštyridsať eur*), čo sa rovná súčtu jeho vkladov do základného imania oboch zúčastnených spoločností, ktoré sa v dôsledku premeny – zlúčenia sčítavajú.
8. Vzhľadom na skutočnosť, že jediný spoločník zúčastnených spoločností je jedna a tá istá osoba, nebude mu vyplatený žiadny doplatok v peniazoch v zmysle ustanovenia § 22 ods. 1 písm. e) zákona č. 309/2023 Z. z. o premenách obchodných spoločností a družstiev.
9. Nástupnícka spoločnosť preberá základné imanie zanikajúcej spoločnosti podľa stavu určeného mimoriadnou individuálnou účtovnou závierkou ku dňu 31.05.2025, predloženou jedinému spoločníkovi nástupníckej spoločnosti v zmysle príslušných právnych predpisov a doručenou jedinému spoločníkovi zanikajúcej spoločnosti v zmysle príslušných právnych predpisov, vrátane prípadných zmien, ktoré nastanú odo dňa ich vykonania do výmazu zanikajúcej spoločnosti z obchodného registra, vrátane zapísaného základného imania vo výške 6.640,- EUR (slovom *šesťtisícšesťstoštyridsať eur*) a zákonného rezervného fondu.
10. Jednotlivé zložky vlastného imania zanikajúcej spoločnosti sa v nástupníckej spoločnosti stanú, v rozsahu, v ktorom neboli použité na zvýšenie základného imania, doplnenie rezervného fondu, alebo na iný účel, súčasťou nerozdelených ziskov alebo neuhradených strát minulých období.

Článok V**Štatutárny orgán nástupníckej spoločnosti, spôsob konania za nástupnícku spoločnosť a dozorná rada nástupníckej spoločnosti**

1. V dôsledku premeny - zlúčenia zúčastnených spoločností nedochádza ku žiadnym zmenám v osobe štatutára nástupníckej spoločnosti, na základe čoho tak jediným štatutárom nástupníckej spoločnosti aj po vykonaní danej premeny - zlúčenia zostáva Mgr. Róbert Wagner, narodený dňa 29.06.1979, rodné číslo _____ s trvalým pobytom Hliník nad Váhom 488, 014 01 Bytča, štátny občan Slovenskej republiky.
2. V dôsledku premeny – zlúčenia zúčastnených spoločností zároveň ostáva nedotknutý aj spôsob konania štatutárneho orgánu nástupníckej spoločnosti, ktorý je uvedený v zakladateľskej listine nástupníckej spoločnosti v znení jej neskorších zmien a doplnkov, a ktorý je Obchodnom registri Slovenskej republiky špecifikovaný nasledovne „*Konateľ koná v mene spoločnosti samostatne*“.

Projekty premeny

3. Výkon funkcie všetkých osôb v súčasných orgánoch zanikajúcej spoločnosti zaniká dňom výmazu zanikajúcej spoločnosti z Obchodného registra Slovenskej republiky.
4. Dozorná rada sa v rámci nástupníckej spoločnosti nezriaďuje.

Článok VI**Obchodné imanie a štruktúra prevzatia imania a záväzkov zanikajúcej spoločnosti**

1. Zanikajúca spoločnosť zabezpečí odovzdanie majetku, obchodnej a účtovnej evidencie a dokladov súvisiacich s jej podnikateľskou činnosťou nástupníckej spoločnosti. Dňom zlúčenia zanikajúcej spoločnosti, t. j. dňom jej výmazu z Obchodného registra Slovenskej republiky jej obchodné imanie (všetky aktíva a pasíva), záväzky a pohľadávky, známe aj neznáme prechádzajú na nástupnícku spoločnosť.
2. Podľa ustanovenia § 4 ods. 3) zákona č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve premenou zanikajúca účtovná jednotka (t. j. zanikajúca spoločnosť) vedie účtovníctvo do dňa, ktorý predchádza rozhodnému dňu. Rozhodný deň na účely účtovníctva je deň určený v tomto projekte podľa osobitného predpisu, ktorý nesmie byť neskorší ako deň účinnosti premeny. Od rozhodného dňa skutočnosti, ktoré sú predmetom účtovníctva premenou zanikajúcej účtovnej jednotky (t. j. zanikajúcej spoločnosti), sú súčasťou účtovníctva a účtovnej závierky nástupníckej účtovnej jednotky (t. j. nástupníckej spoločnosti). Od rozhodného dňa sa vedie účtovníctvo tak, aby bolo možné jednoznačne vyčíslieť majetok, záväzky a výsledok hospodárenia premenou zanikajúcej účtovnej jednotky (t. j. zanikajúcej spoločnosti), ak nenastanú účinky premeny.
3. Obchodné imanie zanikajúcej spoločnosti, vrátane všetkých práv a povinností vyplývajúcich z jej obchodnej činnosti, pracovnoprávných, daňových a iných vzťahov a dojednaní prechádza v deň jej zániku na nástupnícku spoločnosť.
4. Prechod obchodného imania bude vykonaný vyradením z evidencie zanikajúcej spoločnosti a zápisom do evidencie nástupníckej spoločnosti ku dňu zlúčenia v celom rozsahu.
5. Nástupnícka spoločnosť je oprávnená, nie však povinná prevziať obchodné imanie zanikajúcej spoločnosti ešte pred dňom výmazu zanikajúcej spoločnosti z Obchodného registra Slovenskej republiky, a to na základe spísaného odovzdávacieho protokolu. Do dňa výmazu zanikajúcej spoločnosti z Obchodného registra Slovenskej republiky je nástupnícka spoločnosť povinná evidovať a spravovať prevzatý majetok samostatne. Majetok zanikajúcej spoločnosti prechádza na nástupnícku spoločnosť najneskôr dňom výmazu zanikajúcej spoločnosti z Obchodného registra Slovenskej republiky.
6. Nástupnícka spoločnosť preberá obchodné imanie zanikajúcej spoločnosti podľa stavu určeného mimoriadnou individuálnou účtovnou závierkou ku dňu 31.05.2025, predloženou jedinému spoločníkovi nástupníckej spoločnosti v zmysle príslušných právnych predpisov a

Projekty premeny

doručenou jedinému spoločníkovi zanikajúcej spoločnosti v zmysle príslušných právnych predpisov, vrátane prípadných zmien, ktoré nastanú odo dňa ich vykonania do výmazu zanikajúcej spoločnosti z obchodného registra, vrátane zapísaného základného imania vo výške 6.640,- EUR (slovom *šesťtisícšesťstoštyridsať eur*) a zákonného rezervného fondu.

7. Bankové účty zanikajúcej spoločnosti budú zrušené a ich stav ku dňu zlúčenia bude tvoriť prílohu odovzdávacieho protokolu, ak sa tento bude zhotovovať. Finančné prostriedky – zostatky účtov budú prevedené v celom rozsahu na nástupnícku spoločnosť, inak vo výške, ktorá bude uvedená v odovzdávajúcom protokole, ak sa tento bude zhotovovať.
8. Zanikajúca spoločnosť najneskôr ku dňu zlúčenia zruší svoju pokladňu a zostatok peňazí prevedie v celom rozsahu do pokladne nástupníckej spoločnosti, inak vo výške uvedenej v odovzdávajúcom protokole, ak sa tento bude zhotovovať.
9. Bez zbytočného odkladu po uskutočnení zlúčenia nástupnícka spoločnosť písomne oznámi všetkým veriteľom zanikajúcej spoločnosti, že prevzala záväzky zanikajúcej spoločnosti.
10. Bez zbytočného odkladu po uskutočnení zlúčenia nástupnícka spoločnosť písomne oznámi všetkým dlžníkom zanikajúcej spoločnosti, že jej pohľadávky prechádzajú na nástupnícku spoločnosť.

Článok VII**Zmena zakladateľskej listiny nástupníckej spoločnosti**

1. V súvislosti so zlúčením dochádza k zmene zakladateľskej listiny nástupníckej spoločnosti, ktorá bude predmetom schválenia nástupníckou spoločnosťou v zmysle ustanovenia § 13 ods. 3) zákona č. 309/2023 Z. z. o premenách obchodných spoločností a družstiev spolu so schválením návrhu tohto projektu.

Článok VIII**Osobitné ustanovenia**

1. Zúčastnené spoločnosti sa dohodli, že nezávislým expertom, členom štatutárnych orgánov zúčastnených spoločností, ani žiadnym ďalším osobám nebudú poskytnuté žiadne osobitné výhody.
2. Zúčastnené spoločnosti sa dohodli, že žiadnemu zo spoločníkov zúčastnených spoločností sa nebude vyplácať žiadny doplatok podľa ustanovenia § 31 zákona č. 309/2023 Z. z. o premenách obchodných spoločností a družstiev.
3. Nástupnícka spoločnosť vyhlasuje, že hodnota jej záväzkov neprevyšuje hodnotu jej majetku.

Projekty premeny

4. Po schválení návrhu tohto projektu a pred podaním návrhu na zápis zlúčenia zúčastnených spoločností do Obchodného registra Slovenskej republiky vypracuje audítor podľa osobitného predpisu (ďalej aj ako „audítor“ v príslušnom gramatickom tvare), určený v ods. 5 tohto článku, správu audítora o zistených skutočnostiach, ktorá osvedčí, že za predpokladu zachovania stavu zúčastnených spoločností k rozhodnému dňu nebude zlúčenie neprípustné podľa ustanovenia § 3 ods. 5) zákona č. 309/2023 Z. z. o premenách obchodných spoločností a družstiev, t. j.:
- a) zanikajúca spoločnosť ani nástupnícka spoločnosť nie sú v likvidácii;
 - b) voči zanikajúcej spoločnosti ani nástupníckej spoločnosti nepôsobia účinky vyhlásenia konkurzu;
 - c) voči zanikajúcej spoločnosti ani nástupníckej spoločnosti nepôsobia účinky začatia reštrukturalizačného konania ani povolenia reštrukturalizácie;
 - d) súd voči zanikajúcej spoločnosti ani nástupníckej spoločnosti nevedie konanie o ich zrušení.
5. Zúčastnené spoločnosti sa dohodli, že správu o zistených skutočnostiach podľa ustanovenia § 15 zákona č. 309/2023 Z. z. o premenách obchodných spoločností a družstiev vypracuje audítor – Ing. Jana Viglaská, ako štatutár obchodnej spoločnosti Ecopora, s. r. o., IČO: 36 636 258, so sídlom Štefana Višňovského 2354/6, 960 01 Zvolen, zapísaná v Slovenskej komore audítorov pod č. 285.
6. Súčasťou správy audítora bude podľa ustanovenia § 15 ods. 2) zákona č. 309/2023 Z. z. o premenách obchodných spoločností a družstiev aj osvedčenie audítora, že pohľadávky a záväzky zanikajúcej spoločnosti zodpovedajú ekonomickej skutočnosti ku dňu predchádzajúcemu rozhodnému dňu.

Článok IX**Záverečné ustanovenia**

1. Otázky týmito projektom výslovne neupravené sa spravujú príslušnými ustanoveniami zákona č. 309/2023 Z. z. o premenách obchodných spoločností a družstiev, zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka a ďalších platných právnych predpisov Slovenskej republiky.
2. Tento projekt sa v zmysle ustanovenia § 22 ods. 2) zákona č. 309/2023 Z. z. o premenách obchodných spoločností a družstiev vyhotovuje vo forme notárskej zápisnice.
3. Tento projekt sa vyhotovuje v štyroch vyhotoveniach, ktorých každá zo zúčastnených spoločností dostane po jednom rovnopise tohto projektu, jedno vyhotovenie bude určené pre potreby Obchodného registra Slovenskej republiky a jedno pre audítora. Zmeny tohto projektu je možné vykonať len vo forme písomného dodatku, ktorý musí byť podpísaný štatutármi oboch zúčastnených spoločností a vyhotovený vo forme notárskej zápisnice.

Projekty premeny

4. Zúčastnené spoločnosti sa dohodli na tom, že nástupnícka spoločnosť znáša všetky náklady spojené s premenou - zlúčením zúčastnených spoločností podľa tohto projektu.
5. Tento projekt nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu štatutármi oboch zúčastnených spoločností, pričom účinky zlúčenia nastanú dňom zlúčenia uvedeným v potvrdení príslušného Okresného súdu Žilina o zápise zlúčenia podľa tohto projektu do Obchodného registra Slovenskej republiky.
6. Zúčastnené spoločnosti vyhlasujú, že tento projekt bol vypracovaný podľa ich skutočnej vôle a na základe pravdivých údajov, bol nimi prečítaný, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.
7. Zúčastnené spoločnosti súčasne vyhlasujú, že tento projekt nebol vypracovaný v tiesni ani za iných jednostranne nevýhodných podmienok, že pri podpisovaní tohto projektu nebol na nich vyvíjaný nátlak v žiadnej forme a ich zmluvná voľnosť, prípadne právo nakladať s predmetom tohto projektu a prejavy vôle neboli ničím obmedzované.
8. Zúčastnené spoločnosti ďalej vyhlasujú, že tento úkon je urobený v predpísanej forme, ich prejavy vôle sú hodnoverné, dostatočne určité a zrozumiteľné.

V Bytči, dňa 03.04.2025

V Bytči, dňa 03.04.2025

ARX, s. r. o., v. z.Mgr. Róber Wagner, konateľ
zanikajúca spoločnosť

ROTAM SK, s. r. o., v. z.Mgr. Róbert Wagner, konateľ
nástupnícka spoločnosť